ROZPOCET

Stavba:
Objekt:
Cast:
JKSO:

Objednavatel:

Stavebné Upravy hygienickych zariadeni v bloku V1 - EUVBA - toalety typ C2
Zdravotechnika

Zhotovitel"
Datum:
. . . MnozZstvo Cena Sadzba
TV | KCN Kod polozky Popis MJ celkom jednotkové Cena celkom DPH
2 3 4 5 6 7 8 9 10
D PSV Prace a dodavky PSV 0,000
D 713 Izolacie tepelné 0,000
K 713 713482121 Montaz trubic z PE, hr.15-20 mm,vn(t.priemer do 38 m 22,000 0,000 0,000 20,0
M MAT 2837712805 Aeroflex KKS 22/9 m 13,000 0,000 0,000 20,0
M MAT 2837712809 Aeroflex KKS 25/13 m 9,000 0,000 0,000 20,0
D 721 Zdravotech. vnatorna kanalizacia 0,000
K 721 721171408 Potrubie z rir PE GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé m 2,000 0,000 0,000 20,0
K 721 721171502 Potrubie z rir PE GEBERIT 40/3 odpadné pripojné m 3,000 0,000 0,000 20,0
K 721 721171503 Potrubie z rir PE GEBERIT 50/3 odpadné pripojné m 4,000 0,000 0,000 20,0
721194104
K 721 Zriadenie pripojky na potrubi vyvedenie a upevnenie odpadovych vypustiek D 40x1, 8 ks 4,000 0,000 0,000 20,0
721194105 . S . . . . , )
K 721 Zriadenie pripojky na potrubi vyvedenie a upevnenie odpadovych vypustiek D 50x1,8 ks 2,000 0,000 0,000 20,0
721194109 i i ipoj i i i Y y i
K 791 ﬁg)c(lzer;e pripojky na potrubi vyvedenie a upevnenie odpadovych vypustiek D ks 6,000 0,000 0,000 20,0
K 721 721290111 Ostatné - skiSka tesnosti kanalizacie v objektoch vodou do DN 125 9,000 0,000 0,000 20,0
721140802 Az i iati y ( $ Zdové -
K 791 Demontaz potrubia z liatinovych rdr odpadového alebo dazdového do DN 100, 9,000 0,000 0,000 20,0
0,01492t
721140915 . e . s .
K 721 Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajSieho potrubia DN 100 ks 7,000 0,000 0,000 20,0
D 722 Zdravotechnika - vnutorny vodovod 0,000
722172622 . . . . . -
K 721 Potrubie z rar REHAU, rurka univerzalna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v koti¢och m 13,000 0,000 0,000 20,0
722172623 . . . . . Ly
K 721 Potrubie z rar REHAU, rarka univerzélna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 v kotu¢och m 9,000 0,000 0,000 20,0
K 721 722190401 Vyvedenie a upevnenie vypustky DN 15 ks 14,000 0,000 0,000 20,0
722220111
K 721 Montaz armatury zavitovej s jednym zavitom, nastenka pre vytokovy ventil G 1/2 ks 14,000 0,000 0,000 20,0
K 721 722239102 Montéz ventilu priameho, spatného,pod omietku,poistného,redukéného,Sikmého G ks 3,000 0,000 0,000 20,0
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Ostatné
HZS-006

Gulovy uzaver voda 3/4"

Tlakova skuska vodovodného potrubia zavitového do DN 50
Preplachnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80
Demontaz potrubia z ocelovych rarok zavitovych do DN 25, -0,00213t

Oprava vodovodného potrubia zavitového prepojenie doterajSieho potrubia DN 20

Zdravotechnika - zaria d’. predmety
Montaz zachodovej misy kombinovanej
JIKA OLYMP WC kombi 2264.4 spodny

Montaz pisoarového zachodku z bieleho diturvitu s automatickym splachovanim
JIKA GOLEM 4306.0.482 pisoar so senzorom
Montaz umyvadla bez vytokovej armatury z bieleho diturvitu na skrutky do muriva

JIKA OLYMP umyvadlo 1064.1 55cm biele

Montaz ventilu rohového s pripojovacou rurkou G 1/2

Rohovy gulovy ventil s filtrom 1/2" s rdrkou a ruzicou

Montaz ventilu bez pripojovacej rarky G 1/2

Rohovy gulovy ventil s filtrom 1/2"

Montaz batérie umyvadlovej senzorovej

Umyvadlova stojankova bateria so senzorom - bezdotykova s prislus.
Montéaz zapachovej uzavierky pre zariadovacie predmety do D 50
Uzavierka zapachova umyvadlova HL 132 D 40,50 mm

Montaz dvierok plastovych

Dvierka plastové 300x300 biele

DemontaZz zachoda odséavacieho alebo kombinaéného

Demontaz pisoara

Demontaz umyvadiel alebo umyvadielok bez vytokovej armatiry
Demontaz batérie nastennej do G 3/4,

Ostatné

Nepredvidané prace (stavebné, inStalatérske)

Celkom.

ks

3

ks

sub
ks
sub
ks
sub
ks
sub
ks
sub
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
sub
sub
sub
sub

hod

3,000
22,000
22,000
26,000

3,000

6,000
6,000

2,000
2,000
4,000

4,000
6,000
6,000
8,000
8,000
4,000
4,000
4,000
4,000
2,000
2,000
6,000
2,000
4,000
4,000

10,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0.000

20,0
20,0
20,0
20,0

20,0

20,0
20,0

20,0
20,0
20,0

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

20,0





